
 

UCHWAŁA Nr VI/40/2019 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie przygotowania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018, poz.1152 ze zm.) Rada Gminy 

Sitno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przygotowuje się projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Projekt przekazuje się Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


